Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, vinculado 

ao Centro de Referência de Assistência Social – CRAS do 

Município, para distribuição durante atividades 

socioassistenciais realizadas no período pascal. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 6.732,50 (seis mil, setecentos e trinta e dois 

reais e cinquenta centavos).  

Data de início das propostas: 06/03/2026, 09:00 hrs  

Data final das propostas: 12/03/2026, 08:59 hrs.  

Data de início de lances: 12/03/2026, 09:00 hrs.  

Data final de lances: 12/03/2026, 15:00 hrs. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

direito público ou privado. (Processo 1047986 – Denúncia. Rel. Cons. 

Subst. Licurgo Mourão. Deliberado em 6/7/2021. Publicado no DOC em 

27/7/2021).  

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.732,50 (seis mil, 
setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).  

12.2. O preço registrado poderá ser alterado ou atualizado em decorrência 
de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que 

eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas 

seguintes situações (art.